EasyDrill 1200 + X34 (2 Batterie)
Trapano avvitatore
Batteria estraibile al litio 12V / 1,5 Ah
Funzione battente No
Diametro mandrino autoserrante Autolock
monobussola
10 mm
N° di velocità 2
N° di giri al minuto (1° velocità/ 2° velocità) 0-400/0-1.500 g/min
N° di posizioni della coppia di serraggio 19 + Max
Coppia di serraggio in materiale
elastico/duro
18 / 30 Nm
Diametro foro nel legno / acciaio 20 mm / 8 mm
Diametro viti max 6 mm
SCM (Single Cell Monitoring) Sì
Softgrip Sì
Led per illuminare l’area di lavoro Si
Tempo di ricarica della batteria 90 min 100%
45 minuti 80%
Peso 1,2 kg
Codice di ordinazione 0.603.9D3.008
Codice EAN 4.053.423.226.096
In dotazione: 2 batterie (12V / 1,5Ah); caricabatteria GAL1210 CV ;
SET X-Line foratura ed avvitamento X34, valigetta
Dati tecnici
| Mandrino Auto-Lock
| Due velocità
| Led per illuminare l’area di lavoro
| Sistema POWER FOR ALL da 12 V
| In dotazione ricco SET di accessori X-Line
per foratura ed avvitamento X-34
Pratico
Mandrino autoserrante
monobussola Autolock per una
rapida  sostituzione dell’accessorio
Qualità
Batteria al litio da 12 V / 1,5 Ah,
compatibile con Sistema POWER
FOR ALL da 12 V
Performance ottimizzata grazie al
Syneon Chip ed al sistema SCM
(Single Cell Monitoring)
Due velocità
Ergonomico e leggero
Il corpo macchina compatto e
l’impugnatura con rivestimento
Softgrip permettono una presa salda
e sicura sull’utensile
Contenuto SET X-34:
• 5 punte per metallo HSS Ø 2-5 mm
• 5 punte per muro Ø 5-8 mm
• 5 punte per legno Ø 4-8 mm
• 13 bit di avvitamento, L= 25 mm
(PH 1/2/3,  PZ 1/2/3,  S 4/6/7,   T 15/20/25/30)
• 3 bussole Ø 7/8/10 mm
• 1 adattatore per bussole
• 1 portabit universale magnetico
• 1 svasatore
Relatore
Note di presentazione
Maggio 2021